
ZARZĄDZENIE Nr 84A/2021 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok . 

 

  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1,3 i 4, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządza co następuje : 

 

            §1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  27.371.563,77 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 

 

 §2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  31.686.532,77 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

 §3  Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 

po stronie dochodów i wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 §4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 84A/2021 z dnia 25.08.2021 roku 

 

Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i 

wydatków na podstawie: 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/107.1/2021 z dnia 24.08.2021 roku o 

wysokości dotacji celowej w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, 

fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne, koszty obsługi w rozdziale 

85502 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/69.4/2021 z dnia 13.08.2021 roku i Nr 

1/69.6/2021 z dnia 24.08.2021 roku o wysokości dotacji celowych w kwocie łącznej 1.700,00zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne od niektórych świadczeń 

rodzinnych i zasiłku dla opiekuna w rozdziale 85513. 

3. Upoważnienia Rady § 10 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

 

Zmiany po stronie wydatkowej w rozdziałach związane są z urealnieniem budżetu w stosunku 

do planowanego wykonania. Zweryfikowano wartości planów polegające na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków. Zmiany te dotyczą dostosowania wydatków do 

zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań.  

         

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


